伊犁州新华医院医疗设备采购项目的潜在供应商应在  新疆伊宁市新华西路705号融合大厦B座1633室 （因疫情期间为减少人员聚集，报名采用网上报名，报名所需提供证件及资料的扫描件发至邮箱458831941 @qq.com 或微信13394996638 ）  获取采购文件。于 2020 年12月9日11点00分(北京时间)前提交响应文件。
一、项目基本情况
项目编号：XJDB-2020GK- 087号
项目名称：伊犁州新华医院医疗设备采购项目
采购内容：
标段一：1.盆底表面机电分析仪一拖一（国产）
             2.宫腔镜全高清摄像图文系统（国产）
标段三：电动液压手术台、全碳素纤维悬空牵引架（国产））
采购方式：公开招标	
预算金额：
标段一：人民币（大写）：柒拾陆万元整 ¥：760000.00
标段三：人民币（大写）：叁拾万元整 ¥：300000.00
交货时间：合同签订后国产设备30日内交货，并安装调试完毕。
二、申请人的资格要求：
满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：
（1）法定代表人授权委托书原件【法定代表人参加提供法定代表人身份证明书】。 
（2）被授权人《居民身份证》原件；【法定代表人参加提供本人《居民身份证》原件】。
（3）投标人有效期内三证合一工商营业执照正本或副本原件。
（4）新疆鼎标招投标代理有限公司开具的投标保证金收据原件。
（5）社保机构出具的投标人缴纳被授权人参加本次采购活动前3个月的社会保障资金证明原件。

[...]

报名方式：电子邮箱发送或微信发送（13394996638）
文件售价：200元/标段（售后不退）
报名所需提供证件及资料：
①营业执照副本复印件加盖投标企业公章；
②法定代表人身份证原件或法定代表人委托书和委托代理人身份证原件。
4、 提交投标文件截止时间、开标时间和地点
于  2020 年 12 月  9日  11 点 00 分(北京时间)前提交响应文件。
(从招标文件开始发出之日起至投标人提交投标文件截止之日止，不得少于20日。)
地点：新疆伊宁市海棠路3号州财政局办公楼1层开标室
5、 投标保证金：
标段一：人民币（大写）：壹万伍仟元整 ¥：15000
标段三：人民币（大写）：陆仟元整 ¥：6000
六、公告期限
自本公告发布之日起5个工作日。
七、对本次采购提出询问，请按以下方式联系。
1.采购人信息
名	称：伊犁州新华医院
项目联系人：王宜磊
电话：18699951544
2.采购代理机构信息
名	称：新疆鼎标招投标代理有限公司
地	址：伊宁市新华西路融合大厦B座1633室
联系方式：0999-8355211、13394996638